АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000,
тел.(495)276-05-13,(496)792-41-04
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2013 № 200

О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу
городского округа Домодедово
«Развитие физической культуры и спорта
в городском округе Домодедово на 2012-2014 годы»,
утвержденную постановлением
администрации городского округа Домодедово
от 14.03.2012 г. №1072
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу городского округа Домодедово «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Домодедово на 2012-2014 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово от 14.03.2012 г. № 1072, следующие изменения:
1.1. Строку 9    паспорта Программы «Объёмы и источники финансирования»
изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования
Общий объём бюджетных средств,
направляемых на реализацию мероприятий 617 733,88 тыс. руб., в том числе по годам:
2012 год- 5 074 тыс. руб.
2013 год - 403 423,88 тыс. руб.
2014 год - 209 236 тыс. руб.
Из них по источникам:
Средства федерального бюджета:
всего - 278 723,24 тыс. руб., в том числе по
годам:
2012 год-0
2013 год - 278 723,24 тыс. руб.
2014 год-0
Средства бюджета городского округа
Домодедово:
всего - 339 010,64 тыс. руб., в том числе по
годам:
2012 год - 5 074 тыс. руб.
2013 год - 124 700,64 тыс. руб.
2014 год -209 236 тыс. руб.
1.2.
Раздел   5   Программы   «Ресурсное   обеспечение   программы»   изложить  в
следующей  редакции:   «Источником  финансового  обеспечения  Программы являются
средства  федерального  бюджета,  средства  бюджета  городского  округа Домодедово
Московской области. Общий объём средств, направляемых на реализацию Программы  -
617 733,88 тыс. рублей, в том числе по годам:
2012-5 074 тыс. руб.
2013-403 423,88 тыс. руб.
2014-209 236 тыс. руб.
Из них по источникам: Средства федерального бюджета: всего - 278 723,24 тыс. руб., в том числе по годам:
2012 год-0
2013 год - 278 723,24 тыс. руб.
2014 год-0
Средства бюджета городского округа Домодедово: всего - 339 010,64 тыс. руб., в том числе по годам:
2012 год - 5 074 тыс. руб.
2013 год - 124 700,64 тыс. руб.
2014 год -209 236 тыс. руб.
Финансирование производится согласно Решению Совета депутатов городского округа Домодедово на соответствующий финансовый год».
1.3.
Пункт 6.1 "Строительство спортивных объектов» раздела 6   "Строительство
спортивных объектов и проведение ремонтных работ в существующих спортивных и
физкультурно-оздоровительных   и   спортивных   сооружениях   "   Приложения      №   1
«Перечень мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы городского
округа Домодедово  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  городском  округе
Домодедово на 2012-2014 годы» к Программе дополнить подпунктом 5 следующего
содержания:
	5.
	Строительство здания «Физкультурно-оздоровительного комплекса № 2» в составе городского стадиона «Авангард»
	Средства бюджета городского округа Домодедово
	2013
	293 392,88
	2012
	2013
	2014
	МАУ «ГС «Авангард»

	0
	14 669,64
	0

	Средства федерального бюджета

	0
	278 723,24
	0

1.4. Строку «Итого по Программе» Приложения № 1 «Перечень мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы городского округа Домодедово «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Домодедово на 2012-2014 годы» к Программе изложить в следующей редакции:

	Итого по Программе, в т.ч.

	617 733,88
	5 074
	403 423,88
	209 236

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	339 010,64
	5 074
	124 700,64
	209 236

	Средства федерального бюджета

	278 723,24
	0
	278 723,24
	0

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
3.
Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя руководителя администрации городского округа Домодедово   Хромова О.В.,
заместителя руководителя администрации городского округа Домодедово Добрину Е.К.
Руководитель администрации
Д.И. Городецкий